
令和 2 年 2 月 27 日 
コンソルテ瀬田 

ご入居者 
ご家族 各位 

 
家族会総会延期のお知らせ 

 
 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、令和 2 年 3 月 29 日（日）開催予定としておりました「コンソルテ瀬田家族会総

会」につきまして、新型コロナウィルスの感染予防の為、延期とさせていただきますこと
が決定いたしましたのでご通知させていただきます。 
今後の日時等の詳細につきましては、事態が収束した後、改めてご通知させていただき

ます。ご予定いただいておりました方には大変申し訳ございませんが、ご理解の程、何卒
よろしくお願い申し上げます。 
 
 

トータルケアライフ株式会社 
介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長  高谷 政市 


